
FERMATA N° ORARIO LUOGO n° NOMI Cl. S. Grado

1 14:05 Via Caprera 4 1 1 A S

2 14:07 Via Cadore 62 2 3 B S

3 14:08 Piazza della Pace 13 3 1 D S

4 14:09 Via Anna Frank 49 4 2 D S

5 14:11 Via Fratelli Cervi 9 5 2 B S

6 14:15 Loc. Ca' Tommaso 6 3 C STP

7 14:22 Via Casina Vici 7 (cimitero) 7 2 D S

8 14:25 Loc. Ca' Malacarne 25 8 3 B STP

9 14:28 Loc. Ca' Berardo 22 9 2 C S

10 14:32 Loc. Ca' Lozzo  10 1 A S

11 14:36 Loc. Ca' Ceccolina 11 2 D S

14:45 DEPOSITO

LINEA 3   RITORNO   SECONDARIA (T.NORM+PROL.)   MAR. - GIOV. uscita ore 14:00  (v.1 del 1-09-2025)  


